
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2022 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079 i 1283), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/249/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 650/2022 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2022 rok, uchwałą Nr XXXVI/252/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XXXVII/255/2022 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

oraz uchwałą Nr XXXVIII/260/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 683/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 

XXXIX/266/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 689/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XL/270/2022 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 11 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2022 rok oraz uchwałą Nr 708/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLI/273/2022 Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 7 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą 

Nr 715/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLII/282/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 

2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok oraz uchwałą Nr 737/2022 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

110.336.222,89 

a) dochody bieżące 97.308.005,29 

b) dochody majątkowe 13.028.217,60 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

10.836.439,13 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.623.200,89 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 6255



w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 662.786,00 

- realizowane na podstawie porozumień 213.238,24 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

567.096,00” 

  

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

134.906.634,88 

a) wydatki bieżące 101.534.655,76 

b) wydatki majątkowe 33.371.979,12 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

10.836.439,13 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    

w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

10.623.200,89 

662.786,00 

- realizowane na podstawie porozumień 213.238,24 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

567.096,00” 

3. § 13 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 roku z tytułu udzielonych poręczeń 

w wysokości 1.675.030,- zł.”. 

4. § 4 uchwały wprowadza się zmiany: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 

768.373,99 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona – Dobra w m. Długa Wieś – budowa chodnika – II 

etap” w kwocie 244.200,27 zł.”. 

- „Przebudowa ulic powiatowych nr 4518P Dobrska i nr 4519P Uniejowska w Turku – I etap przebudowa 

ulicy nr 4519P Uniejowska w Turku” w kwocie 524.173,72 zł. 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 458.025,66 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 146 238,28 

 § 0830 670,00 0,00 

 § 0920 1 031,00 0,00 

 § 6300 0,00 45 000,00 

 § 6350 0,00 102 939,28 

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005  1 500,00 0,00 

 § 0970 1 500,00 0,00 

    

3)Dz.710 rozdz. 71015 1 000,00 0,00 

 § 2110 1 000,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6255



4)Dz. 750 rozdz. 75020 252 097,00 0,00 

 § 0830 1 300,00 0,00 

 § 2057 250 797,00 0,00 

    

5)Dz. 754 rozdz. 75411 32 000,00 0,00 

 § 0920 2 000,00 0,00 

 § 2440 30 000,00 0,00 

    

6)Dz. 756 rozdz.75618 20 066,05 0,00 

 § 0570 13 000,00 0,00 

 § 0590 1 500,00 0,00 

 § 0690 5 000,00 0,00 

 § 0920 566,05 0,00 

  

  

7)Dz. 758 rozdz. 75814 142 957,00 0,00 

 § 0920 142 957,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80153 26 683,89 0,00 

 § 2110 26 683,89 0,00 

    

    

9)Dz. 851 rozdz. 85111 40 640,00 0,00 

 § 6690 40 640,00 0,00 

    

    

10)Dz. 852 rozdz. 85203 34 920,00 0,00 

 § 2110 34 920,00 0,00 

    

11)Dz. 854 rozdz. 85403 1 300,00 0,00 

 § 0920 1 300,00 0,00 

    

12)Dz.  854 rozdz. 85406  21 000,00 0,00 

 § 0920 1 000,00 0,00 

 § 0960 20 000,00 0,00 

    

13)Dz. 855 rozdz. 85508 2 788,00 0,00 

 § 0920 1 500,00 0,00 

 § 0940 1 288,00 0,00 

    

14)Dz.900 rozdz. 90095  26 712,00 0,00 

 § 2460 712,00 0,00 

 § 6280 26 000,00 0,00 

   

15)Dz. 926 rozdz. 92605  600,00 0,00 

 § 0960 600,00 0,00 

    

    

Ogółem:                  604 263,94           146 238,28  

 

6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 62 603,89 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6255



 zwiększenie zmniejszenie  

1)Dz. 710 rozdz.71015 1 000,00 0,00 

 § 2110 1 000,00 0,00 

   

   

2)Dz. 801 rozdz. 80153 26 683,89 0,00 

 § 2110 26 683,89 0,00 

   

   

3)Dz. 852 rozdz. 85203 34 920,00 0,00 

 § 2110 34 920,00 0,00 

    

    

Ogółem:                                    62 603,89      0,00  

 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 458 025,66 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 010 rozdz. 01042 17 312,00 0,00 

 § 4300 0,00 3 000,00 

 § 6060 20 312,00 0,00 

    

    

2)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 9 269,23 

 § 6050  0,00 9 269,23 

    

    

3)Dz. 710 rozdz.71015 1 000,00 0,00 

 § 3020 0,00 5 000,00 

 § 4010 2 000,00 0,00 

 § 4020 0,00 4 000,00 

 § 4110 12 500,00 0,00 

 § 4120 0,00 1 000,00 

 § 4170 0,00 900,00 

 § 4260 0,00 2 000,00 

 § 4360 0,00 600,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75019 2 580,00 0,00 

 § 3030 2 580,00 0,00 

    

    

5)Dz. 750 rozdz. 75020 298 797,00 0,00 

 § 4210 22 000,00 0,00 

 § 4217 245 000,00 0,00 

 § 4307 5 797,00 0,00 

 § 4430 26 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 750 rozdz. 75095 5 050,00 0,00 

 § 4300 5 050,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6255



    

    

7)Dz. 754 rozdz. 75411 30 000,00 0,00 

 § 4210 20 000,00 0,00 

 § 4260 10 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80102 0,00 5 000,00 

 § 4240 0,00 5 000,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80115 0,00 17 500,00 

 § 4217 2 042,90 0,00 

 § 4219 568,84 0,00 

 § 4240 0,00 17 500,00 

 § 4277 0,00 1 642,90 

 § 4279 0,00 468,84 

 § 4307 0,00 400,00 

 § 4309 0,00 100,00 

    

10)Dz. 801 rozdz. 80152 0,00 35 000,00 

 § 4240 0,00 35 000,00 

    

11)Dz. 801 rozdz. 80153 26 683,89 0,00 

 § 4240 26 683,89 0,00 

    

12)Dz. 801 rozdz. 80195 52 500,00 0,00 

 § 4240 52 500,00 0,00 

    

13)Dz. 851 rozdz. 85111 31 640,00 0,00 

 § 6690 31 640,00 0,00 

    

14)Dz. 851 rozdz. 85195 0,00 28 000,00 

 § 6639 0,00 28 000,00 

    

15)Dz. 852 rozdz. 85202 0,00 0,00 

 § 4010 23 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 23 000,00 

 § 4170 6 500,00 0,00 

 § 4210 150 000,00 0,00 

 § 4230 0,00 10 000,00 

 § 4270 0,00 156 500,00 

 § 4300 10 000,00 0,00 

    

16)Dz. 852  rozdz. 85203 34 920,00 0,00 

 § 2360 34 920,00 0,00 

    

17) Dz. 854 rozdz. 85403  31 712,00 0,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4240 712,00 0,00 

 § 4270 0,00 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6255



 § 6060 37 900,00 0,00 

    

18)Dz. 854 rozdz. 85406 20 000,00 0,00 

 § 4010 0,00 9 000,00 

 § 4110 13 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 4 000,00 

 § 4210 5 000,00 0,00 

 § 4240 6 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 5 000,00 

 § 4300 14 000,00 0,00 

    

19)Dz. 926 rozdz. 92605 600,00 0,00 

 § 4210 600,00 0,00 

    

Ogółem:                                                                  552 794,89               94 769,23  

 

8. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 62.603,89 zł. Zmian dokonuje się zmian w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz.71015 1 000,00 0,00 

 § 3020 0,00 5 000,00 

 § 4010 2 000,00 0,00 

 § 4020 0,00 4 000,00 

 § 4110 12 500,00 0,00 

 § 4120 0,00 1 000,00 

 § 4170 0,00 900,00 

 § 4260 0,00 2 000,00 

 § 4360 0,00 600,00 

    

2)Dz. 801 rozdz. 80153 0,00 0,00 

 § 4240 26 683,89 0,00 

    

3)Dz. 852  rozdz. 85203  34 920,00 0,00 

 § 2360 34 920,00 0,00 

    

Ogółem:                    62 603,89           0,00 

 

9. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2022 roku" 

dokonuje się następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 851 rozdz. 85195 w poz. „dofinansowanie wdrożenia elektronicznej dokumentacji medycznej oraz 

stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” kwotę 

466.022,68 zł zmniejsza się o 28.000,00 zł do kwoty 438.022,68 zł. 

- w dz. 921 rozdz. 92195 dodaje się poz. ”dofinansowanie kosztów organizacji dożynek” na kwotę 

18.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6255



b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203 w poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.097.652,00 zł 

zwiększa się o 34.920,00 zł do kwoty 1.132.572,00 zł. 

10. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 010 rozdz. 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych:\ 

- w poz. „Zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i oprogramowania do zakładania i aktualizowania 

operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych” kwotę 38 182,00 zł 

zwiększa się o 20 312,00 zł do kwoty 58 494,00 zł. 

b) w dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe: 

- dodaje się poz. „Budowa chodnika w m. Smaszew wraz z odwodnieniem i oświetleniem ulicznym” na 

kwotę 21.045,77 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek na odcinku  

Władysławów- Kuny” kwotę 150.000,00 zł zwiększa się o 40.000,00 zł do kwoty 190.000,00 zł. 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3400P Koło-Brudzew-Brudzyń” zwiększa się o 19.685,00 zł do 

kwoty 217 100,00 zł, 

- wykreśla się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4498P Kaczki Średnie-Przykona” na kwotę 

60 000,00 zł, 

- wykreśla się poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4497P Przykona-Dobra” na kwotę 30 000,00 zł. 

c) w dz. 851 rozdz. 85111 – Szpitale ogólne: 

- dodaje się poz. „Zwrot niewykorzystanej dotacji na zakup ambulansu z wyposażeniem na potrzeby 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku” na kwotę 9 040,00 zł. 

- dodaje się poz. „Zwrot niewykorzystanej dotacji na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego  

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku” na kwotę 22 600,00 zł. 

d) w dz. 851 rozdz. 85195 – Pozostała działalność: 

- w poz. „dofinansowanie wdrożenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz tworzenie sieci 

wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” kwotę 466.022,68 zł  

zmniejsza się o 28.000,00 zł do kwoty 438.022,68 zł. 

e) w dz. 854 rozdz. 85403 – Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze: 

- dodaje się poz. „Nasza szklarnia EKO w Specjalnym Ośrodku Szkolno -Wychowawczym w Turku” na 

kwotę 37 900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

(-) Piotr Szewczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6255


		2022-09-06T11:15:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




